
Слободни ученички активности 2025-2026 
 

Низ слободните ученички активности се создаваат претпоставки за 
индивидуализација на воспитно - образовниот процес, за задоволување и негување 
на индивидуалните интереси и способностите на учениците. 
 

Одделенска настава 
 

1. Сашка Смилковска  Ликовна 2-3 одд. 

2 Живка Радичевска Математичка 4-5 одд. 

3 Дијана Серафимовска Драмско-рецитаторска 4-5 одд. 

4 Ирена Трајковска Ритмичка 3 одд. 

5 Наташа Стојановска Друштвени игри 2-3 одд 

6 Марина Станојковска Креативна работилница 2,3,4 и 5 одд. 

7 Валентина Јоцевска Детска организација / Друштвени игри 4-5 одд. 

8 Елена Јешиќ Ликовна 4-5 одд. 

9 Татјана Јовевска Драмско - рецитаторска 2-3 одд. 

10 Ивона Бојчева Ритмичка 2 одд. 

11 Магдалена Андонова Пејачка 2-3 одд. 

12 Светлана  Латиновска  Математичка 2-3 одд. 

13 Билјана Трајановска Мали информатичари 4-5 одд. 

14 Силвана Ѓуровска Бон-тон 2,3,4 и 5 одд. 

15 Благица Јанковска Ритмичка 5 одд. 

16 Елена Јанчевска Терзиевска Новинарска  

17 Симона Бадаровска Ликовна 

18 Јане Карајованов Спортски игри 2-3 одд. 

19 Никола  Арсов Спортски игри 4-5 одд. 

20 Александра Ѓорѓиевска Ритмичка 4 одд. 

21 Настасја Давидовска Млади англичани 2,3,4 и 5 одд. 

 
 
 



Предметна настава 
 

УЧЕНИЧКА СЕКЦИЈА / КЛУБ НАСТАВНИК 

   Медиумски клуб Весна Додевска 

      Литературна секција Билјана Ристоска Стомнароска 

  Драмско - рецитаторска Александра Јордановска, Рада Гроздановска 

      Ликовна секција Ване Ѓорговски 

  Спортска секција Лиле Рабреновиќ  и Златко Богдановиќ 

  Информатика секција Теодора Мијова 

      Математичка секција Дара Драгановска 

      Математичка секција Елена Златкова 

      Математичка секција Јасминка Михајловска 

      Млади физичари Весна Јакимовска 

      Англиски клуб - Ацо Шопов 
 

Виолета Тевдовска 

      Англиски јазик - млади англичани Весна Пановска 

    Германски јазик - клуб на млади германисти Весна Стојановска 

    Германски јазик - клуб на млади германисти Даниела Ефтимова Стојановска 

     Биолошка секција Маја Чубриноска 

     Млади хемичари Соња Алчевска 

     Географска секција Виолета Тодоровска 

     Географска секција Билјана Јосимовска 

     Историска секција Дарко Костенцов 

     Историска секција Игор Бошковски 

     Граѓанско образование Марија Димовска 

     Англиски јазик - млади англичани Валентина Зотевска 

     Библиотекарска секција Звонко Николовски 

     Италјански јазик Радица Милковска 

     Природни науки Соња Алчевска и Билјана Јосимовска 

     Музичко образование Димитар Димитров 

     Ритмичка Секција Лиле Рабреновиќ  и Златко Богдановиќ 

 


